
                                                                                                                                   
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на укладання договору на 

користування складовими газорозподільної 

системи з ТОВ «Газорозподільні мережі 

України» 
 

З метою кваліфікованого технічного обслуговування, утримання в 

технічно-справному стані об’єктів підвищеної небезпеки – газових мереж та 

обладнання в громаді, в зв’язку з закінченням терміну дії договорів на 

користування складовими газорозподільної системи від 25.07.2018 №22, від 

25.07.2018 № 3 та від 25.06.2018 № 2, керуючись частиною 1 статті 59, 

частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 2 глави I розділу III Кодексу газорозподільних систем, затвердженого 

Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг від 30.09.2015 № 2494 «Про 

затвердження Кодексу газорозподільних систем», розглянувши лист 

Броварського УЕГГ Київської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» 

від 15.05.2025 № КОФ/100.1.4.1-ВИХ-9562-25 та проєкт Договору на 

користування складовими газорозподільної системи з додатками, що 

відповідає Типовому договору, затвердженому постановою НКРЕКП від 

30.09.2015 року № 2494 «Про затвердження Кодексу газорозподільних 

систем», Великодимерська селищна рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати дозвіл на укладення договору на користування складовими 

газорозподільної системи між виконавчим комітетом Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України». 

2. Уповноважити тимчасово здійснюючого повноваження селищного 

голови, секретаря ради Олександра Борсука на підписання від імені 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області договору з Товариством з обмеженою відповідальністю 

«Газорозподільні мережі України» на користування складовими 

газорозподільної системи терміном на 5 років. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного  

заступника Олександра КУЦЕНКА.  
 

 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 10 липня 2025 року  

№ 3370 LXXXVI-VIII 

 

                                                     


